
 

 

Uchwała Nr XXXIV/435/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
w sprawie: nawiązania współpracy między miastem Kędzierzyn-Koźle, a miastem Racibórz 
oraz upoważnienia  Prezydenta Miasta do podpisania stosownego listu intencyjnego. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; 
Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203)  Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę podjęcia współpracy pomiędzy miastem Kędzierzyn-Koźle, a miastem Racibórz. 

 

§ 2 

Postanawia się tworzyć warunki współpracy pomiędzy obu miastami w zakresie: wymiany 
doświadczeń samorządowych organów zarządzających obu miastami, kultury, sportu  
i rekreacji. 
 

§ 3 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  do podpisania listu intencyjnego-porozumienia 
dotyczącego nawiązania współpracy pomiędzy ww. miastami , którego projekt stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do składania Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle okresowych 
informacji o realizacji niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


